

John & Per ApS
Kirsebærvangen 27
2765 Smørum
CVR-nr. 31772583

**Årsrapport 01.10.2018 -
30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.01.2020

Dirigent

Navn: Michael Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.09.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John & Per ApS
Kirsebærvangen 27
2765 Smørum

CVR-nr.: 31772583

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

John Erling Hansen
Dennis Spangberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud udgør 83 t.kr. mod et overskud på 2 t.kr. sidste år.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		457.761	650.944
Personaleomkostninger	1	(336.261)	(637.776)
Driftsresultat		121.500	13.168
Andre finansielle omkostninger		(7.128)	(6.134)
Resultat før skat		114.372	7.034
Skat af årets resultat	2	(31.758)	(4.664)
Årets resultat		82.614	2.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.614	2.370
		82.614	2.370

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		34.600	83.313
Varebeholdninger		34.600	83.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.224	128.423
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.280	138.979
Andre tilgodehavender		28.303	17.000
Periodeafgrænsningsposter		14.103	12.320
Tilgodehavender		139.910	296.722
Likvide beholdninger		84.640	0
Omsætningsaktiver		259.150	380.035
Aktiver		259.150	380.035

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.594	(79.020)
Egenkapital		<u>128.594</u>	<u>45.980</u>
Bankgæld		0	204.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.396	45.417
Skyldig selskabsskat		34.761	11.262
Anden gæld		72.399	73.062
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.556</u>	<u>334.055</u>
Gældsforpligtelser		<u>130.556</u>	<u>334.055</u>
Passiver		<u>259.150</u>	<u>380.035</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(79.020)	45.980
Årets resultat	0	82.614	82.614
Egenkapital ultimo	125.000	3.594	128.594

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	279.446	571.497
Pensioner	44.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	12.815	18.279
	336.261	637.776
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	28.180	6.424
Ændring af udskudt skat	0	(1.760)
Regulering vedrørende tidligere år	3.578	0
	31.758	4.664
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		69.900
Kostpris ultimo		69.900
Af- og nedskrivninger primo		(69.900)
Af- og nedskrivninger ultimo		(69.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
